√ 其他直接持股股东

√ 91110111MA00C3XA2C

□ 不适用

海南海航自强洗衣服务有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

√ 91460100324030951X

□ 不适用

深圳平鼎华源投资管理有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

√ 91440300349636132H

□ 不适用

SOARING� EAGLE�

INDUSTRIAL�LIMITED(B股)

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

天津渤海四号租赁有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

√ 91120116064031199C

□ 不适用

广州南沙渤海三号租赁有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

√ 91440115MA59D9LA56

□ 不适用

广州南沙渤海一号租赁有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

√ 91440115347434457H

□ 不适用

前述信息披露义务人及其一致行动人均为海南海航二号信管服务有限公司控制的主体， 合计持有

海南航空控股股份有限公司（以下简称“海航控股”或“公司” ）股票数量超过海航控股总股本的5%。

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

海航控股以389,506,341股海航控股股票（约占公司总股本的0.9%）抵偿公司及子公司对天津渤

海租赁有限公司（以下简称“渤海租赁” ）下属子公司的飞机租赁款项，其中198,897,381股股票于

2025年12月31日完成过户。 详见公司于同日披露的《关于重整计划相关事项执行进展的公告》（编号：

临2026-001）。

公司于2026年2月2日收到海南海航二号信管服务有限公司出具的《关于间接控股公司及其一致行

动人股权比例增加的告知函》。 剩余的190,608,960股海航控股股票已于2026年1月30日过户至天津渤

海租赁有限公司下属子公司名下， 详见公司于同日披露的《关于重整计划相关事项执行进展的公告》

（编号：临2026-009）。 渤海租赁及其一致行动人持有海航控股股票数量占公司总股本的比例由5.74%

增加至6.18%，权益变动触及1%的整数倍。

投资者名称 变动前股数

变动前比例

（%）

变动后股数

变动后

比例

（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

资金来源（仅增持

填写）

发生直接持股变动的主体：

广州南沙渤海

四号租赁有限

公司

32,047,831 0.07 70,538,319 0.16

集中竞价□

大宗交易□

其他： 司法划

转

2026/1/30

自有资金□

银行贷款□

其他金融机构

借款□

股东借款□

其他：__应收

债权__

广州南沙渤海

八号租赁有限

公司

22,000,000 0.05 40,533,341 0.09

集中竞价□

大宗交易□

其他： 司法划

转

2026/1/30

自有资金□

银行贷款□

其他金融机构

借款□

股东借款□

其他：__应收

债权__

海口渤海四号

租赁有限公司

6,000,000 0.01 35,965,886 0.08

集中竞价□

大宗交易□

其他： 司法划

转

2026/1/30

自有资金□

银行贷款□

其他金融机构

借款□

股东借款□

其他：__应收

债权__

海口渤海五号

租赁有限公司

- - 85,988,118 0.20

集中竞价□

大宗交易□

其他： 司法划

转

2026/1/30

自有资金□

银行贷款□

其他金融机构

借款□

股东借款□

其他：__应收

债权__

广州南沙渤海

五号租赁有限

公司

- - 9,264,764 0.02

集中竞价□

大宗交易□

其他： 司法划

转

2026/1/30

自有资金□

银行贷款□

其他金融机构

借款□

股东借款□

其他：__应收

债权__

天津渤海三号

租赁有限公司

- - 8,366,363 0.02

集中竞价□

大宗交易□

其他： 司法划

转

2026/1/30

自有资金□

银行贷款□

其他金融机构

借款□

股东借款□

其他：__应收

债权__

未发生直接持股变动的主体：

海航集团有限公司 593,941,394 1.37 593,941,394 1.37 / / /

海口海航商务服务有限公司 517,671,098 1.20 517,671,098 1.20 / / /

海南幸运国旅包机有限公司 662,000,000 1.53 662,000,000 1.53 / / /

深圳南海慧天投资管理有限公司 100,000,000 0.23 100,000,000 0.23 / / /

海航资本集团有限公司 362,000 0.00 362,000 0.00 / / /

安隆（天津）航空租赁有限公司 164,793,648 0.38 164,793,648 0.38 / / /

天津渤海租赁有限公司 23,527 0.00 23,527 0.00 / / /

华安财产保险股份有限公司 3,334,573 0.01 3,334,573 0.01 / / /

扬子江保险经纪有限公司 7,155 0.00 7,155 0.00 / / /

天津航空金融服务有限公司 11,952 0.00 11,952 0.00 / / /

大连长江广场有限公司 91,226 0.00 91,226 0.00 / / /

海航集团财务有限公司 4,855,506 0.01 4,855,506 0.01 / / /

北京方圆小额贷款有限公司 84 0.00 84 0.00 / / /

海南海航自强洗衣服务有限公司 36,838 0.00 36,838 0.00 / / /

深圳平鼎华源投资管理有限公司 231,000,000 0.53 231,000,000 0.53 / / /

SOARING� EAGLE�

INDUSTRIAL�LIMITED(B股)

2,236,248 0.01 2,236,248 0.01 / / /

天津渤海四号租赁有限公司 56,214,128 0.13 56,214,128 0.13 / / /

广州南沙渤海三号租赁有限公司 24,320,005 0.06 24,320,005 0.06 / / /

广州南沙渤海一号租赁有限公司 58,315,417 0.13 58,315,417 0.13 / /

合计 2,479,262,630 5.74 2,669,871,590 6.18 -- -- --

注：以上合计数若与各明细数之和存在尾数差异，系四舍五入所致。

三、其他说明

（一）本次权益变动为执行前期公司及子公司与渤海租赁下属子公司之间签署的《以股抵债协议》

的约定，具体内容详见公司于2025年7月4日披露的《关于重整计划执行的后续进展公告》（公告编号：

临 2025-052）。

（二）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经

营产生重大影响。

（三）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

海南航空控股股份有限公司

董事会

二〇二六年二月三日

证券代码：600867� � � � � � � �证券简称：通化东宝 公告编号：2026-012

通化东宝药业股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2025/10/18，由董事长李佳鸿提议

回购方案实施期限 2025年10月17日~2026年4月16日

预计回购金额 2,000万元~4,000万元

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励